РФ

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БОГАТОЕ

Муниципального района Богатовский

Самарской области

РЕШЕНИЕ

с. Богатое, ул. Комсомольская, 46

от « 05 » февраля  2015 года  №  3

О внесении изменений и дополнений в Решение Собрания Представителей сельского поселения Богатое  муниципального района Богатовский Самарской области № 41а от 16.12.2014 г. «Об одобрении проектов Соглашений о передаче полномочий»

В соответствии с Федеральным Законом  от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 9 Устава сельского поселения Богатое муниципального района Богатовский Самарской области Собрание представителей сельского поселения Богатое муниципального района Богатовский Самарской области второго созыва РЕШИЛО:

1. Дополнить пункт 1 Решения Собрания Представителей сельского поселения Богатое муниципального района Богатовский Самарской области № 2 от 17.02.2014 г. «Об одобрении проектов Соглашений о передаче полномочий» следующим содержанием:

«Передать Администрации муниципального района Богатовский Самарской области  осуществление части своих полномочий по решению вопросов местного значения на 2015 год, а именно:

- проект Соглашения между Администрацией сельского поселения Богатое и Администрацией муниципального района Богатовский о передаче полномочий по вопросу создания условий для предоставления транспортных услуг населению и организации транспортного обслуживания населения в границах сельского поселения Богатое».

2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Вестник Богатое».

3. Настоящее Решение вступает в силу с момента опубликования и распространяется  на  отношения  с  01  января  2015 года..

Глава сельского поселения Богатое

муниципального района Богатовский

Самарской области                                                                                      О. Н. Осипов